
 
 
 
Het college van Scherpenzeel; 
 
Gelet op artikel 2:23a van de Algemene plaatselijke verordening gemeente 
Scherpenzeel 2012 en Wijzigingsverordening daarop. 
 
Besluit: 
 

1. Het park, gelegen aan de Burg. Royaardslaan 1 te Scherpenzeel, behorend bij 
Huis Scherpenzeel, aan te wijzen als plek waar het verboden is een 
metaaldetector of enig ander voorwerp, bestemd voor het opsporen van 
wapens en munitie of munten en dergelijke, te gebruiken. 

 
2. Dat dit besluit in werking treedt de eerste dag na bekendmaking.  

 
 
Scherpenzeel, 21 maart 2016. 
 
 
Burgemeester en wethouders van Scherpenzeel, 
 
 
 
 
P.G.C.R. van Boxtel    B. Visser 
loco-secretaris    burgemeester 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


